
 
 

UCHWAŁA NR IV.26.2024 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 28.2024 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
w sprawie czasowego zakazu sprzedaży alkoholu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 28.2024 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży alkoholu. 

§ 2. Zarządzenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5914



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5914


	UCHWAŁA NR IV.26.2024 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-06T12:47:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




